להביא יש ההוצאות בקביעת גם זה, במקרה המדינה, בהוצאות המערער את לחייב מקום שיש ספק אין זאת, עם
ואחייב את ניכרת היה במידה בית משפט קמא לא בזבוז מזמנו של וגם עדים זמנם של בזבז בחשבון שהמערער לא

המערער לשלם הוצאות בסך של 500 ₪ תוך 30 יום מהיום.

מאליו מובן שעם קבלת הערעור משמע שפסק דינו של בית משפט קמא בטל.

ניתן והודּע היום, כ"ד טבת
התשע"ה, 15/01/2015, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי